
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind   aprobarea   modificarii  contractului de inchiriere nr. 2867/2012 a SC  

Mega Prest SRL,   si calcularea chiriei la tariful de  0,8 lei/mp/zi

               Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară  din  data de  
25.01.2013.

Având în vedere referatul nr. 487/2012 înaintat de inspector Handraluca 
Mircea,  privind efectuarea  unor moodificări care vizează suprafața și chiria 
pentru ocuparea domeniului public, pentru o constructie sezonieră demontabilă 
aparținand SC Mega Prest  SRL ( contractul nr. 2867/ 27.03.2012),  în incinta 
imobilului fostei Policlinici din P.ța Victoriei nr. 6 – 8,   amplasament inchiriat 
anterior de Spitalul Orasenesc Huedin.

Tinand seama de proiectul de hotarare nr. 536/2013 inaintat de primar  și  
avizat de comisia de urbansim la ședința din data de 21.01.2013.

Luând în considerare prevederile   art. 36, alin. , 2, lit.c, alin 5.,lit. a şi  art. 
45   din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 
286/2006.

H O T A R A S T E 

Art.1.   Se aprobă modificarea contractului de închiriere nr. 2867/2012  a  
SC Mega Prest SRL Cluj Napoca, str. Aleea Meziad nr. 3/36, în sensul modificării 
suprafeței de la 10 mp,  la suprafata reală de 4 mp și calcularea chiriei  conform  
H.C.L nr. 1/2013  la tariful de 0,8 lei /mp/zi.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  
compartimentul de gospodarie comunala si locativa si   biroul UAT  din  cadrul 
Primăriei Huedin. 

Nr. 7/25.01.2013 Consilieri total:
15

Consilieri prezenţi: 13
Votat pentru: 13

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează 
Secretar,
prof. Șaitiș Cristina Cozea Dan

 LS……………………………

1


